INDICAÇÃO Nº 01127/2007
Solicita colocação de guias e sarjetas nas ruas do Loteamento Sanroqville, Bairro Alto da Serra. (Reitera a indicação nº 144/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a colocação de guias e sarjetas nas ruas do Loteamento Sanroqville, Bairro Alto da Serra.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da Associação Residencial Sanroqville, conforme requerimento anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 05778/2007